



ADDITIONAL VISION

B. Wallin Holding ApS


Enghave Plads 10

1670 København V

(CVR-nr. 31 36 51 98)

Årsrapport for 2011/12

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/2 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet B. Wallin Holding ApS
Enghave Plads 10
1670 København V

CVR-nr.: 31 36 51 98
Regnskabsperiode: 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Direktion Barbara Ildikó Wallin

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere værdipapirer, drive investeringsvirksomhed mv.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 4.584. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 og balancen pr. 30. september 2012.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er indstillet på at tilføre likviditet i takt med behovet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Resultat af associerede virksomheder	-2.044	-1.991
Andre eksterne omkostninger	-4.518	-7.500
Bruttotab	<u>-6.562</u>	<u>-9.491</u>
Andre finansielle indtægter	2.044	1.991
Andre finansielle omkostninger	-66	-11
ÅRETS RESULTAT	<u>-4.584</u>	<u>-7.511</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.584	-7.511
Anvendelse i alt	<u>-4.584</u>	<u>-7.511</u>

Balance pr. 30. september

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>210</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>210</u>
AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>210</u>

Balance pr. 30. september

PASSIVER

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-148.291	-143.707
3 EGENKAPITAL I ALT	-23.291	-18.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	7.500
Anden gæld	22.041	11.417
Kortfristet gæld i alt	23.291	18.917
GÆLD I ALT	23.291	18.917
PASSIVER I ALT	0	210

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet forventer resultatforbedring i det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret ved kapitalforhøjelse og den fremtidige drift. Derudover er ledelsen indstillet på at tilføre likviditet i overensstemmelse med det fremtidige livkreditetsbehov.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Sziggy Copenhagen ApS, Roskilde, ejerandel 50%.		
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-143.707	-136.196
Årets resultat	-4.584	-7.511
	<u>-148.291</u>	<u>-143.707</u>
Egenkapital ultimo	<u>-23.291</u>	<u>-18.707</u>